


(ราคากลางพาณิชย์จังหวัดฯ เดือน กันยายน 2561) ประมาณราคาเมื่อ ๖ ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ราคาหน่วยละ	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนภายนอก	2,500.00	ตรม.		2.00	5,000.00	
2	ขึ้นดินคันทาง (ข้างทาง)	1,695.00	ลบม.	51.00		86,445.00	
3	ขึ้นดินถมคันทาง(ดินถม)	905.00	ลบม.	86.00		77,830.00	
4	วางท่อระบายน้ำ ø 0.40x1.00 เมตร มอก. ชั้น3	7.00	ท่อน	415.00		2,905.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					172,180.00	
	FACTOR F 1.3624					62,398.00	
	รวมเป็นเงิน					234,578.03	
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	500.00	2,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					237,078.03	
	ปรับลดราคาเพื่อความเหมาะสม					230,000.00	
	(สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)						

8 พ.ย. 61

 (ลงชื่อ).....อนุเมธี
 (นายพลทวี พันธุ์ไธ)